

UNIWERSYTET ŚLĄSKI
ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dn. 28 października 2013r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.125.2013.DW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej równowartość kwoty 200 000 € p.n.: **DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH - TUSZE I TONERY (nr postępowania DZP.381.125.2013.DW).**

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Ponieważ wniosek wpłynął po upływie połowy wyznaczonego terminu składania ofert, zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający może udzielić wyjaśnień lub pozostawić wniosek bez rozpoznania.

Zamawiający postanowił udzielić wyjaśnień i zgodnie z ust. 2 przytoczonego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie 1:

1. Czy dokument potwierdzający dane firmy to jest aktualny odpis z CEIDG ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wie, co Wykonawca ma na myśli pisząc o „dokumencie potwierdzającym dane firmy”. Wykonawca winien dołączyć do oferty dokumenty wymienione w rozdz. IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia (Wykaz dokumentów i oświadczeń, które należy złożyć wraz z ofertą). Zgodnie z zapisami rozdz. IV pkt 2 ppkt 2 siwz, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca winien złożyć **aktualny odpis** z właściwego rejestru lub **z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej**, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. *W przypadku zaistnienia zmian, nie odzwierciedlonych w ww. dokumentach, Wykonawca obowiązany jest załączyć do oferty dokumenty będące podstawą tychże zmian (np. uchwała wspólników, prawomocny wyrok sądowy).*

Pytanie 2:

2. Czy protokół odbioru ilościowo - jakościowego też musimy wypełniać ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §3 ust. 6 wzoru umowy (załącznik nr 3 do siwz), w dniu dostarczenia artykułów, w obecności upoważnionych przedstawicieli Stron, nastąpi ich sprawdzenie pod względem kompletności i zgodności z ofertą Wykonawcy oraz umową, a następnie odbiór przedmiotu umowy potwierdzony Protokołem odbioru podpisanym przez Strony, po potwierdzeniu ilościowym i jakościowym przez Zamawiającego. Zgodnie z zapisami ust. 8 wzoru umowy, protokół odbioru, podpisany *bez zastrzeżeń*

przez obydwie Strony umowy, stanowi podstawę przyjęcia przez *Zamawiającego* faktury za materiały nim objęte.

Pytanie 3:

3. Czy musimy wypełniać załączniki o podwykonawcach ? a mianowicie chodzi nam o dostawę tych materiałów eksploatacyjnych , czyli że nasz kurier może dostarczać te materiały ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz, Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców. W przypadku korzystania z podwykonawców w ofercie należy wskazać część zamówienia, której wykonanie Wykonawca powierzy podwykonawcom (**załącznik nr 4** do SIWZ).

Pytanie 4:

4. Czy musimy wypełniać należności do grupy kapitałowej jak jesteśmy jednoosobową działalnością gospodarczą ?

Odpowiedź:

Na podstawie art. 26 ust. 2d ustawy Pzp, Wykonawca wraz z wnioskiem składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. W związku z powyższym zgodnie z zapisami siwz, Wykonawca winien złożyć listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (*Dz. U. Nr 50 poz. 331 z późn. zm.*) lub złożyć informację o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej(zgodnie z pkt 8 formularza ofertowego - zał. nr 1A do SIWZ).

Pytanie 5:

5. Czy w przedmiocie zamówienia jak jest pozycja o tonery zamienniki JetWorld , czy mogą być oryginalne też tonery czy nie ? i czy jak muszą być te zamienniki to czy musimy dołączyć wtedy ten opis techniczny co państwo chcą ?.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami siwz (rozdz. IV pkt 7 ppkt 1), Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył opis techniczny tylko w przypadku zaoferowania materiałów równoważnych, w stosunku do opisanych przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. ZAPISY SIWZ NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:
mgr inż. Artur Baran

Przewodniczący Komisji Przetargowej:
mgr Ewa Słowik